

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ГАЗДОВАЊЕ ШУМАМА
„СРБИЈАШУМЕ“ БЕОГРАД, Булевар Михајла Пупина, број 113
ШУМСКО ГАЗДИНСТВО „ТИМОЧКЕ ШУМЕ“ БОЉЕВАЦ

На основу Одлуке вршиоца дужности директора ЈП “Србијашуме” Београд, број 15918 од 21.10.2024. године, ШГ “Тимочке шуме” Бољевац, као део Предузећа

ОБЈАВЉУЈЕ

ЈАВНИ ПОЗИВ
ЗА ЛИЦИТАЦИОНУ ПРОДАЈУ
ОТВАРАЊЕМ ЗАТВОРЕНИХ ПОНУДА

Која ће се одржати дана **25.10.2024.** године (петак) са почетком у 11,00 сати, у просторијама ШГ „Тимочке шуме“ Бољевац, Краља Александра 5, 19370 Бољевац. Предмет лицитације је продаја дрвних сортимената у шуми „на пању“, укупне нето запремине од **8.651,85м3**, на подручју у:

➤ ШУ „Бољевац“

- ГЈ „Јужни кучај II“, одељење/одсек – 36/a,b;
- ГЈ“Честобродница“ одељење/одсек – 51/b, 66/a, 52/a,d, 58/b, 61/b, 45/a;

Партија 1

ШУ „Бољевац“, ГЈ „Јужни кучај II“, одељење/одсек - 36/a,b. Укупна нето запремине је **430,00 м³**,врста дрвета буква,граб,клен,јаворна површини од **19,15 ха**.

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 3/34 од 19.10.2023.год.-одељење/одсек - 36/a,b

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (м ³)	Почетна лицитациона цена (динара/м ³) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
1	Трупци букве, класе F/1, ds 40-49 cm	0,00	12.937,00	0,00
2	Трупци букве, класе F/2, ds 50-59 cm	3,00	15.981,00	47.943,00
3	Трупци букве, класе F/3, ds ≥ 60 cm	0,00	16.692,00	0,00
4	Трупци букве, класе L/1, ds 35-39 cm	0,00	8.578,00	0,00
5	Трупци букве, класе L/2, ds 40-49 cm	5,00	9.697,00	48.485,00
6	Трупци букве, класе L/3, ds ≥ 50 cm	0,00	11.156,00	0,00
7	Трупци букве, класе K/1, ds 30-39 cm	0,00	7.216,00	0,00
8	Трупци букве, класе K/2, ds 40-49 cm	4,00	7.693,00	30.772,00
9	Трупци букве, класе K/3, ds ≥ 50 cm	6,00	8.169,00	49.014,00
10	Трупци букве, класе I/1, ds 30-39 cm	3,00	5.010,00	15.030,00
11	Трупци букве, класе I/2, ds 40-49 cm	10,00	5.761,00	57.610,00
12	Трупци букве, класе I/3, ds ≥ 50 cm	7,00	6.743,00	47.201,00
13	Трупци букве, класе II/1, ds 25-39 cm	2,00	3.672,00	7.344,00
14	Трупци букве, класе II/2, ds 40-49 cm	7,00	4.287,00	30.009,00
15	Трупци букве, класе II/3, ds ≥ 50 cm	8,00	5.089,00	40.712,00
16	Трупци букве, класе III/1, ds 25-39 cm	7,00	2.645,00	18.515,00
17	Трупци букве, класе III/2, ds 40-49 cm	4,00	3.153,00	12.612,00
18	Трупци букве, класе III/3, ds ≥ 50 cm	4,00	3.818,00	15.272,00
	СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	70,00		420.519,00
19	Огревно дрво тврдих лишћара-вишеметарско I класе-III к.т	347,00	2.875,00	997.625,00

20	Огривно дрво тврдих лишћара-вишеметарско II класе-III к.т	13,00	1.810,00	23.530,00
	СВЕГА ОГРЕВНО ДРВО	360,00		1.021.155,00
	СВЕГА:	430,00		1.441.674,00

Почетак радова је предвиђен за октобар 2024. год, а рок за завршетак је 31.12.2024. год.

Месечна динамика: октобар 80 м³, новембар 270 м³, децембар 80 м³.

Наведене јединичне цене за трупце и огривно дрво треће и четврте категорије терена су изведене на основу важећег ценовника ЈП „Србијашуме“ бр.133/2022-3 на камионском путу умањене за 2322 динара на име сече и привлачења. Цене огривног дрвета су за III категорију терена из ценовника огривног дрвета на пању ЈП "Србијашуме" бр.134/2022-3.

Партија 2

ШУ „Бољевац“, ГЈ „Честобродица“, одељење/одсек - 45/а. Укупна нето запремине је **1.911,00 м³**, врста дрвета буква, на површини од **15,20 ха**.

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 3/9 од 16.10.2023.год.-одељење/одсек - 45/а

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (м ³)	Почетна лицитациона цена (динара/м ³) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
1	Трупци букве, класе F/1, ds 40-49 cm	25,00	13.247,00	331.175,00
2	Трупци букве, класе F/2, ds 50-59 cm	25,00	16.291,00	407.275,00
3	Трупци букве, класе F/3, ds ≥ 60 cm	20,00	17.002,00	340.040,00
4	Трупци букве, класе L/1, ds 35-39 cm	40,00	8.888,00	355.520,00
5	Трупци букве, класе L/2, ds 40-49 cm	40,00	10.007,00	400.280,00
6	Трупци букве, класе L/3, ds ≥ 50 cm	40,00	11.466,00	458.640,00
7	Трупци букве, класе K/1, ds 30-39 cm	40,00	7.526,00	301.040,00
8	Трупци букве, класе K/2, ds 40-49 cm	40,00	8.003,00	320.120,00
9	Трупци букве, класе K/3, ds ≥ 50 cm	30,00	8.479,00	254.370,00
10	Трупци букве, класе I/1, ds 30-39 cm	70,00	5.320,00	372.400,00
11	Трупци букве, класе I/2, ds 40-49 cm	70,00	6.071,00	424.970,00
12	Трупци букве, класе I/3, ds ≥ 50 cm	60,00	7.053,00	423.180,00
13	Трупци букве, класе II/1, ds 25-39 cm	60,00	3.982,00	238.920,00
14	Трупци букве, класе II/2, ds 40-49 cm	50,00	4.597,00	229.850,00
15	Трупци букве, класе II/3, ds ≥ 50 cm	50,00	5.399,00	269.950,00
16	Трупци букве, класе III/1, ds 25-39 cm	40,00	2.955,00	118.200,00
17	Трупци букве, класе III/2, ds 40-49 cm	40,00	3.463,00	138.520,00
18	Трупци букве, класе III/3, ds ≥ 50 cm	30,00	4.128,00	123.840,00
	СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	770,00		5.508.290,00
19	Огривно дрво тврдих лишћара-вишеметарско I класе-II кат.терена	1.084,00	3.202,00	3.470.968,00
20	Огривно дрво тврдих лишћара-вишеметарско II класе-II кат.терена	57,00	2.102,00	119.814,00
	СВЕГА ОГРЕВНО ДРВО	1.141,00		3.590.782,00
	СВЕГА:	1.911,00		9.099.072,00

Почетак радова је предвиђен за октобар 2024. год, а рок за завршетак је 31.12.2024. год.

Месечна динамика: октобар 311 м³, новембар 800 м³, децембар 800 м³.

Наведене јединичне цене за трупце су изведене на основу важећег ценовника ЈП „Србијашуме“ бр.133/2022-3 на камионском путу умањене за 2012 динара на име сече и привлачења. Цене огривног дрвета су за II категорију терена из ценовника огривног дрвета на пању ЈП "Србијашуме" бр.134/2022-3.

Партија 3

ШУ „Бољевац“, ГЈ „Честобродица“ одељење/одсек - 51/б. Укупне нето запремине од **1.280,00 m³**,врста дрвета буква,граб,отл, на површини од **17,15 ha**.

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 3/15 од 17.10.2023.године за одељење/одсек 51/б

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (m ³)	Почетна лицитациона цена (динара/m ³) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
1	Трупци букве, класе F/1, ds 40-49 cm	10,75	13.171,00	141.588,25
2	Трупци букве, класе F/2, ds 50-59 cm	5,38	16.215,00	87.236,70
3	Трупци букве, класе F/3, ds ≥ 60 cm	1,79	16.926,00	30.297,54
4	Трупци букве, класе L/1, ds 35-39 cm	19,97	8.812,00	175.975,64
5	Трупци букве, класе L/2, ds 40-49 cm	9,98	9.931,00	99.111,38
6	Трупци букве, класе L/3, ds ≥ 50 cm	3,33	11.390,00	37.928,70
7	Трупци букве, класе K/1, ds 30-39 cm	33,79	7.450,00	251.735,50
8	Трупци букве, класе K/2, ds 40-49 cm	16,90	7.927,00	133.966,30
9	Трупци букве, класе K/3, ds ≥ 50 cm	5,63	8.403,00	47.308,89
10	Трупци букве, класе I/1, ds 30-39 cm	49,15	5.244,00	257.742,60
11	Трупци букве, класе I/2, ds 40-49 cm	24,58	5.995,00	147.357,10
12	Трупци букве, класе I/3, ds ≥ 50 cm	8,19	6.977,00	57.141,63
13	Трупци букве, класе II/1, ds 25-39 cm	23,04	3.906,00	89.994,24
14	Трупци букве, класе II/2, ds 40-49 cm	11,52	4.521,00	52.081,92
15	Трупци букве, класе II/3, ds ≥ 50 cm	3,84	5.323,00	20.440,32
16	Трупци букве, класе III/1, ds 25-39 cm	16,90	2.879,00	48.655,10
17	Трупци букве, класе III/2, ds 40-49 cm	8,45	3.387,00	28.620,15
18	Трупци букве, класе III/3, ds ≥ 50 cm	2,81	4.052,00	11.386,12
	СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	256,00		1.718.568,08
19	Огривно дрво тврдих лишћара-вишеметарско I класе-II кат.терена	901,00	3.202,00	2.885.002,00
20	Огривно дрво тврдих лишћара-вишеметарско II класе-II кат.терена	123,00	2.102,00	258.546,00
	СВЕГА ОГРЕВНО ДРВО	1.024,00		3.143.548,00
	СВЕГА:	1.280,00		4.862.116,08

Почетак радова је предвиђен за октобар 2024. год, а рок за завршетак је 31.12.2024. год.

Месечна динамика: октобар 380 m³, новембар 500 m³, децембар 400 m³.

Наведене јединичне цене за трупе су изведене на основу важећег ценовника ЈП „Србијашуме“ бр.133/2022-3 на камионском путу умањене за 2088 динара на име сече и привлачења. Цене огривног дрвета су за II категорију терена из ценовника огривног дрвета на пању ЈП "Србијашуме" бр.134/2022-3.

Партија 4

ШУ „Бољевац“, ГЈ „Честобродица“ одељење/одсек - 52/а,d. Укупне нето запремине од **1.280,00 m³**,врста дрвета буква,на површини од **8,92 ha**.

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 3/37 од 19.10.2023.године за одељење/одсек 52/а,d

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (m ³)	Почетна лицитациона цена (динара/m ³) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
1	Трупци букве, класе F/1, ds 40-49 cm	0,00	13.064,00	0,00
2	Трупци букве, класе F/2, ds 50-59 cm	0,00	16.108,00	0,00
3	Трупци букве, класе F/3, ds ≥ 60 cm	0,00	16.819,00	0,00

4	Трупци букве, класе L/1, ds 35-39 cm	0,00	8.705,00	0,00
5	Трупци букве, класе L/2, ds 40-49 cm	0,00	9.824,00	0,00
6	Трупци букве, класе L/3, ds \geq 50 cm	0,00	11.283,00	0,00
7	Трупци букве, класе K/1, ds 30-39 cm	2,00	7.343,00	14.686,00
8	Трупци букве, класе K/2, ds 40-49 cm	3,00	7.820,00	23.460,00
9	Трупци букве, класе K/3, ds \geq 50 cm	3,00	8.296,00	24.888,00
10	Трупци букве, класе I/1, ds 30-39 cm	9,00	5.137,00	46.233,00
11	Трупци букве, класе I/2, ds 40-49 cm	8,00	5.888,00	47.104,00
12	Трупци букве, класе I/3, ds \geq 50 cm	13,00	6.870,00	89.310,00
13	Трупци букве, класе II/1, ds 25-39 cm	14,00	3.799,00	53.186,00
14	Трупци букве, класе II/2, ds 40-49 cm	14,00	4.414,00	61.796,00
15	Трупци букве, класе II/3, ds \geq 50 cm	12,00	5.216,00	62.592,00
16	Трупци букве, класе III/1, ds 25-39 cm	10,00	2.772,00	27.720,00
17	Трупци букве, класе III/2, ds 40-49 cm	11,00	3.280,00	36.080,00
18	Трупци букве, класе III/3, ds \geq 50 cm	6,00	3.945,00	23.670,00
	СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	105,00		510.725,00
19	Огривно дрво тврних лишћара-вишеметарско I класе-III к.т	484,00	2.875,00	1.391.500,00
20	Огривно дрво тврних лишћара-вишеметарско II класе-III к.т	66,00	1.810,00	119.460,00
	СВЕГА ОГРЕВНО ДРВО	550,00		1.510.960,00
	СВЕГА:	655,00		2.021.685,00

Почетак радова је предвиђен за октобар 2024. год, а рок за завршетак је 31.12.2024. год.

Месечна динамика: октобар 175 м³, новембар 270 м³, децембар 210 м³.

Наведене јединичне цене за трупе су изведене на основу важећег ценовника ЈП „Србијашуме“ бр.133/2022-3 на камионском путу умањене за 2195 динара на име сече и привлачења. Цене огривног дрвета су за III категорију терена из ценовника огривног дрвета на пању ЈП "Србијашуме" бр.134/2022-3.

Партија 5

ШУ „Бољевац“, ГЈ „Честобродица“ одељење/одсек - 58/б. Укупне нето запремине од **2207,00 м³**, врста дрвета буква, на површини од **18,06 ha**.

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 3/37 од 19.10.2023. године за одељење/одсек 58/б

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију у (м ³)	Почетна лицитациона цена (динара/м ³) без ПДВ-а	
			Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а	
1	Трупци букве, класе F/1, ds 40-49 cm	20,00	13.153,00	263.060,00
2	Трупци букве, класе F/2, ds 50-59 cm	20,00	16.197,00	323.940,00
3	Трупци букве, класе F/3, ds \geq 60 cm	20,00	16.908,00	338.160,00
4	Трупци букве, класе L/1, ds 35-39 cm	40,00	8.794,00	351.760,00
5	Трупци букве, класе L/2, ds 40-49 cm	40,00	9.913,00	396.520,00
6	Трупци букве, класе L/3, ds \geq 50 cm	40,00	11.372,00	454.880,00
7	Трупци букве, класе K/1, ds 30-39 cm	50,00	7.432,00	371.600,00
8	Трупци букве, класе K/2, ds 40-49 cm	50,00	7.909,00	395.450,00
9	Трупци букве, класе K/3, ds \geq 50 cm	50,00	8.385,00	419.250,00
10	Трупци букве, класе I/1, ds 30-39 cm	70,00	5.226,00	365.820,00
11	Трупци букве, класе I/2, ds 40-49 cm	70,00	5.977,00	418.390,00
12	Трупци букве, класе I/3, ds \geq 50 cm	60,00	6.959,00	417.540,00

13	Трупци букве, класе II/1, ds 25-39 cm	70,00	3.888,00	272.160,00
14	Трупци букве, класе II/2, ds 40-49 cm	60,00	4.503,00	270.180,00
15	Трупци букве, класе II/3, ds \geq 50 cm	70,00	5.305,00	371.350,00
16	Трупци букве, класе III/1, ds 25-39 cm	51,00	2.861,00	145.911,00
17	Трупци букве, класе III/2, ds 40-49 cm	51,00	3.369,00	171.819,00
18	Трупци букве, класе III/3, ds \geq 50 cm	50,00	4.034,00	201.700,00
19	СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	882,00		5.949.490,00
20	Огривно дрво тврних лишћара-вишеметарско I класе-II кат.терена	1.192,00	3.202,00	3.816.784,00
21	Огривно дрво тврних лишћара-вишеметарско II класе-II кат.терена	133,00	2.102,00	279.566,00
22	СВЕГА ОГРЕВНО ДРВО	1.325,00		4.096.350,00
23	СВЕГА:	2.207,00		10.045.840,00

Почетак радова је предвиђен за октобар 2024. год, а рок за завршетак је 31.12.2024. год.

Месечна динамика: октобар 469 м³, новембар 869 м³, децембар 869 м³.

Наведене јединичне цене за трупе су изведене на основу важећег ценовника ЈП „Србијашуме“ бр.133/2022-3 на камионском путу умањене за 2106 динара на име сече и привлачења. Цене огривног дрвета су за II категорију терена из ценовника огривног дрвета на пању ЈП "Србијашуме" бр.134/2022-3.

Партија 6

ШУ „Бољевац“ , ГЈ „Честобродица“ одељење/одсек - 61/в. Укупне нето запремине од **554,86 м³**,врста дрвета буква, граб,на површини од **9,29 ха**.

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 3/16 од 17.10.2023.године за одељење/одсек 61/в

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (м ³)	Почетна лицитациона цена (динара/м ³) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ- а
1	Трупци букве, класе F/1, ds 40-49 cm	9,78	13.236,00	129.448,08
2	Трупци букве, класе F/2, ds 50-59 cm	4,89	16.280,00	79.609,20
3	Трупци букве, класе F/3, ds \geq 60 cm	1,63	16.991,00	27.695,33
4	Трупци букве, класе L/1, ds 35-39 cm	18,16	8.877,00	161.206,32
5	Трупци букве, класе L/2, ds 40-49 cm	9,08	9.996,00	90.763,68
6	Трупци букве, класе L/3, ds \geq 50 cm	3,03	11.455,00	34.708,65
7	Трупци букве, класе K/1, ds 30-39 cm	30,74	7.515,00	231.011,10
8	Трупци букве, класе K/2, ds 40-49 cm	15,37	7.992,00	122.837,04
9	Трупци букве, класе K/3, ds \geq 50 cm	5,12	8.468,00	43.356,16
10	Трупци букве, класе I/1, ds 30-39 cm	44,71	5.309,00	237.365,39
11	Трупци букве, класе I/2, ds 40-49 cm	22,35	6.060,00	135.441,00
12	Трупци букве, класе I/3, ds \geq 50 cm	7,45	7.042,00	52.462,90
13	Трупци букве, класе II/1, ds 25-39 cm	20,96	3.971,00	83.232,16
14	Трупци букве, класе II/2, ds 40-49 cm	10,48	4.586,00	48.061,28
15	Трупци букве, класе II/3, ds \geq 50 cm	3,49	5.388,00	18.804,12
16	Трупци букве, класе III/1, ds 25-39 cm	15,37	2.944,00	45.249,28
17	Трупци букве, класе III/2, ds 40-49 cm	7,68	3.452,00	26.511,36
18	Трупци букве, класе III/3, ds \geq 50 cm	2,56	4.117,00	10.539,52
	СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	232,85		1.578.302,57
19	Огривно дрво тврних лишћара-вишеметарско I класе-II кат.терена	290,00	3.202,00	928.580,00
20	Огривно дрво тврних лишћара-вишеметарско II класе-II кат.терена	32,00	2.102,00	67.264,00

	СВЕГА ОГРЕВНО ДРВО	322,00		995.844,00
	СВЕГА:	554,85		2.574.146,57

Почетак радова је предвиђен за октобар 2024. год, а рок за завршетак је 31.12.2024. год.

Месечна динамика: октобар 170 м³, новембар 270 м³, децембар 114,85 м³.

Наведене јединичне цене за трупце су изведене на основу важећег ценовника ЈП „Србијашуме“ бр.133/2022-3 на камионском путу умањене за 2023 динара на име сече и привлачења. Цене огревног дрвета су за II категорију терена из ценовника огревног дрвета на пању ЈП "Србијашуме" бр.134/2022-3.

Партија 7

ШУ „Бољевац“, ГЈ „Честобродица“ одељење/одсек - 66/а. Укупне нето запремине од **1614,00 м³**,врста дрвета буква,на површини од **10,53ха**.

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 3/12 од 16.10.2023.године за одељење/одсек 66/а

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (м ³)	Почетна лицитациона цена (динара/м ³) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
1	Трупци букве, класе F/1, ds 40-49 cm	20,00	13.139,00	262.780,00
2	Трупци букве, класе F/2, ds 50-59 cm	20,00	16.183,00	323.660,00
3	Трупци букве, класе F/3, ds ≥ 60 cm	20,00	16.894,00	337.880,00
4	Трупци букве, класе L/1, ds 35-39 cm	50,00	8.780,00	439.000,00
5	Трупци букве, класе L/2, ds 40-49 cm	60,00	9.899,00	593.940,00
6	Трупци букве, класе L/3, ds ≥ 50 cm	40,00	11.358,00	454.320,00
7	Трупци букве, класе K/1, ds 30-39 cm	20,00	7.418,00	148.360,00
8	Трупци букве, класе K/2, ds 40-49 cm	30,00	7.895,00	236.850,00
9	Трупци букве, класе K/3, ds ≥ 50 cm	20,00	8.371,00	167.420,00
10	Трупци букве, класе I/1, ds 30-39 cm	50,00	5.212,00	260.600,00
11	Трупци букве, класе I/2, ds 40-49 cm	50,00	5.963,00	298.150,00
12	Трупци букве, класе I/3, ds ≥ 50 cm	40,00	6.945,00	277.800,00
13	Трупци букве, класе II/1, ds 25-39 cm	40,00	3.874,00	154.960,00
14	Трупци букве, класе II/2, ds 40-49 cm	50,00	4.489,00	224.450,00
15	Трупци букве, класе II/3, ds ≥ 50 cm	35,00	5.291,00	185.185,00
16	Трупци букве, класе III/1, ds 25-39 cm	30,00	2.847,00	85.410,00
17	Трупци букве, класе III/2, ds 40-49 cm	40,00	3.355,00	134.200,00
18	Трупци букве, класе III/3, ds ≥ 50 cm	30,00	4.020,00	120.600,00
	СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	645,00		4.705.565,00
19	Огревно дрво тврдих лишћара-вишеметарско I класе-II кат.терена	872,00	3.202,00	2.792.144,00
20	Огревно дрво тврдих лишћара-вишеметарско II класе-II кат.терена	97,00	2.102,00	203.894,00
	СВЕГА ОГРЕВНО ДРВО	969,00		2.996.038,00
	СВЕГА:	1.614,00		7.701.603,00

Почетак радова је предвиђен за октобар 2024. год, а рок за завршетак је 31.12.2024. год.

Месечна динамика: октобар 350 м³, новембар 654 м³, децембар 610 м³.

Наведене јединичне цене за трупце су изведене на основу важећег ценовника ЈП „Србијашуме“ бр.133/2022-3 на камионском путу умањене за 2120 динара на име сече и привлачења. Цене огревног дрвета су за II категорију терена из ценовника огревног дрвета на пању ЈП "Србијашуме" бр.134/2022-3.

Свеукупна процењена количина дрвених сортимената је **8.651,85м³**

Свеукупна вредност свих партија по почетним ценама, без ПДВ-а је**37.746.136,65 динара**

Критеријум за избор најбоље понуде је највиша понуђена цена за партију.

У понуди морају бити дате јединичне цене, без ПДВ-а, за сваки дрвни сортимент који је наведен у прегледу и не могу бити ниже од почетних цена које су дате у јавном позиву. **Уколико у понуди купца не буду наведене јединичне цене за сваки дрвни сортименти понуда ће се сматрати неважећом.**

Начин плаћања: авансно плаћање, а динамика авансног плаћања биће регулисана Уговором о купопродаји.

За купљене дрвне сортименте рекламација на квалитет се не уважава.

Са купцем чија понуда буде најбоља за одређену партију, односно који је дао највећу цену, закључиће се Уговор, а уплаћена средства на име депозита осталим понуђачима се враћају.

Уколико купац који је доставио најбољу понуду одустане од куповине, од истог се задржава депозит и обавештава се купац који је доставио следећу најбољу понуду.

Уговор са купцем који је дао најбољу понуду закључиће се по предлогу Комисије која је спровела предметну лицитацију, а на основу Записника са спроведене лицитације и то у року од пет дана достављања уговора на потпис понуђачу – Купцу и уколико исти одустане од потписивања уговора губи право на повраћај уплаћеног депозита и уговор ће се закључити са купцем који је дао следећу најбољу понуду.

Уколико купац у предвиђеном року за извршење посла, од дана увођења у посао од стране продавца, не плати и преузме предвиђену количину по утврђеној динамици, уговор се сматра раскинутим, а продавац задржава право да положени депозит задржи као уговорну казну због непоштовања уговора.

Купац са којим се потпише уговор о продаји дрвних сортимената на пању и код пања по овом јавном позиву у обавези је да у предметним објектима успостави шумски ред и припреми терен за пошумљавање у складу са Правилником о шумском реду.

Купац је у обавези да шумске остатке који настану приликом израде дрвних сортимената уклони или их сложи на мање гомиле или редове на делове земљишта где нема подмлатка водећи рачуна да извозни путеви и правци извлачења не буду закрчени.

Депозит као услов за учешће на лицитацији, служиће као средство обезбеђења за озбиљност понуде и као средство обезбеђења за добро извршење посла са купцем који је дао најбољу понуду.

Право учешћа на лицитацији имају понуђачи који немају неизмирене обавезе према ЈП „Србијашуме“.

Право учешћа на лицитацији - отварањем затворених понуда, имају сва правна лица и предузетници која до **25.10.2024.** године, до **10⁰⁰** часова, изврше уплату депозита који ће служити као средство обезбеђења за озбиљност понуде и као средство обезбеђење за добро извршење посла по уговору, на текући рачун ЈП „Србијашуме“ Београд, ШГ „Тимочке шуме“, Бољевац, који се води код НЛБ Комерцијалне банке а.д. Београд, број 205-69578-98 уз напомену: УПЛАТА ДЕПОЗИТА ЗА ЛИЦИТАЦИЈУ НА ПАЊУ - ШГ „ТИМОЧКЕ ШУМЕ“ БОЉЕВАЦ - НА ДАН 25.10.2024. године.

Висина депозита износи 10% од почетне вредности партије која се лицитира, и износи:

- за партију 1. ____ 144.167,40 динара
- за партију 2. ____ 909.907,20 динара
- за партију 3. ____ 486.211,60 динара
- за партију 4. ____ 202.168,50 динара
- за партију 5. ____ 1.004.584,00 динара
- за партију 6. ____ 257.414,65 динара
- за партију 7. ____ 770.160,30 динара

Дрвни сортименти, који су предмет продаје на наведеним локацијама могу се разгледати у периоду од 22.10.2024. године до 24.10.2024. године од 9-15 часова и уз

ОБАВЕЗНУ УНАПРЕД НАЈАВУ Светлани Јаношевић, руководиоцу комерцијалне службе ШГ „Тимочке шуме“ Бољевац, контакт телефон: 064/856-3317.

Заинтересовани за учешће на наведеној лицитацији у обавези су да своје понуде пошаљу или донесу у запечаћеној коверти са назнаком: ЛИЦИТАЦИЈА ДРВНИХ СОРТИМЕНАТА НА ПАЊУ ШГ „ТИМОЧКЕ ШУМЕ“ БОЉЕВАЦ НА ДАН 25.10.2024. године - ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ БРОЈ _____ - НЕ ОТВАРАТИ“, на адресу ЈП „Србијашуме“ Београд, ШГ „Тимочке шуме“ Бољевац, Краља Александра 5, 19370 Бољевац.

У обзир ће се узети све затворене понуде, **заведене на писарници ШГ „Тимочке шуме“ Бољевац**, које се доставе лично или ако су послате поштом и стигну на наведену адресу, **најкасније 25.10.2024. године до 10³⁰ часова.**

Неблаговремене понуде које буду пристигле после наведеног рока, неће се узети у разматрање.

У случају идентичних понуда, изабраће се понуда која је раније приспела на наведену адресу.

У разматрање се неће узети: понуде са варијантама, понуде које буду пристигле после наведеног рока, непотпуне и понуде са нижом ценом од почетне.